Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal
        Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

              RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO

                                                      EDITAL DOU Nº 01/2023 PROFESSOR SUBSTITUTO – CAHL

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) conforme consulta feita ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome, amparada pelos Decretos nº 6.593, de 02/10/2008 e nº 11.016, de 29/03/2022, e pela Lei Nº 13.656, de 30/04/2018, torna público o
resultado da isenção do pagamento da inscrição.

Nº                  CANDIDATO (A) NIS RESULTADO MOTIVO
01 DEIVSON MENDES SANTOS 16030727495 DEFERIDO --------
02 EDCARLOS RIBEIRO BOMFIM 20024381823 DEFERIDO --------
03 ELAINE BORGES SOUSA 21272930639 DEFERIDO --------
04 FERNANDO NOVAES FRANCO 20011298817 DEFERIDO --------
05 FERNANDO WILSON SABONETE 22010501380 DEFERIDO --------
06 GUILHERME NASCIMENTO DAMASCENO 16313161042 INDEFERIDO NIS NÃO É DA PESSOA INFORMADA
07 JOAO PEDRO PRADO MERCES LAZARO 13014462062 DEFERIDO --------
08 MARIZANGELA MARIA DE SA 12720077072 DEFERIDO --------
09 MBIAVANGA ADAO GARCIA 23885228714 DEFERIDO --------
10 RENAN PEREIRA OLIVEIRA 12904191072 INDEFERIDO SOLICITAÇÃO FORA DO PRAZO
11 RENATA ARGOLO DOS SANTOS 20339668576 DEFERIDO --------
12 ROSIANE TRABUCO DE OLIVEIRA 16069775512 DEFERIDO --------
13 SAMYR FERREIRA DOS SANTOS 20903376762 DEFERIDO --------
14 TOME CAPETA SOLUNDO 23851038084 DEFERIDO --------
15 VANESSA DOS SANTOS DA CONCEICAO 20406360345 INDEFERIDO CADASTRO DESATUALIZADO

Os candidatos com pedido de isenção indeferido poderão interpor recurso nos dias 27 e 28/04/2023, através do e-mail selecoes@progep.ufrb.edu.br.
O resultado dos recursos será publicado no dia 03/05/2023.
Os candidatos com recurso indeferido deverão efetuar o pagamento da inscrição via GRU até o dia 05/05/2023.

Cruz das Almas, 26 de Abril de 2023.

Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos